
令和３年５月１８日

保護者の皆様

那覇市立宇栄原小学校

校 長 大 川 剛

児童の下校時刻変更について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では6月に教職員研修、児童の教育相談等のため、下校時刻が変更になる日

がございます。つきましては、下記の通りお知らせいたしますのでお子様とご確認をお

願い致します。

時節からお忙しいとは思いますが、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

記

下校時刻の変更（下記参照）

変更日時 学年 下校時刻 変更理由

6/4（金） 6年3組 １３：０0頃 教職員の研修のため

以外の学級 （４校時授業） ６年３組での授業研修になります。

６年３組は、

14:15頃

（5校時授業）

6/16（水） 3～6学年 １４：４５頃 児童の教育相談期間のため

6/17（木） 4～6学年 ＊全学年5校時に

なります

＊給食はございます

＊尚、令和３年５月１８日時点であり地域の感染状況により中止の場合もございます


